Keuangan Islam Bahrain tahun 2007, Seminar Takhrij Hadis Serantau,

Kuala Lumpur Malaysia, Desember tahun 2009.

Seminar Kepemimpinan Pegawai-pegawai Masjid, Bandar Sri

Begawan Negara Brunei Darussalam, bulan November tahun 2010,

Pengajian Ramadhan Darus Al-Hasaniyah 1432 H/2011 M, Kerajaan

Maroko Agustus tahun 2011,30 Majelis Islam A’la dalam Konferensi

Ulama Sedunia di Aljazair, Maret 2012,31 dan Kunjungan Badan

Penanggulangan Terorisme (BNPT) di Saudi Arabia, tahun 2013.32

Demikian pembahasan mengenai sepak terjang dan kesibukan Ali